АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  94-п

от  27.10.2025 года

О признании нуждающейся в жилом

помещении, предоставляемом по договору

социального найма

 Заявитель в составе семьи из 1 человека, - Селиванова Елена Ивановна 1959 г.р.,

обратилась с заявлением о признании  нуждающейся в жилых помещениях,

предоставляемых по договору социального найма малоимущим гражданам в рамках

положений седьмой главы Жилищного кодекса РФ.

Постановлением администрации Антиповского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 20.08.2025 №65-п «О

признании жилого дома непригодным для проживания» жилой дом (принадлежащий

заявителю), расположенный по адресу: Россия, Волгоградская область, Камышинский

муниципальный район, с. Антиповка, ул. Волжская, дом 17 признан непригодным для

проживания.

Заявитель имеет гражданство Российской Федерации; проживает в с. Антиповка по

месту жительства; не совершала за пять лет, предшествующих дате подачи заявления,

действий, повлекших ухудшение жилищных условий, в результате которых она могла бы

быть признана нуждающейся в жилых помещениях; признана малоимущей в порядке,

установленном Законом Волгоградской области от 04.08.2005 №1096-ОД «О порядке

признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального

найма жилых помещений».

На основании выше изложенного и в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 51

Жилищного Кодекса Российской Федерации,  Закона Волгоградской области №1125-ОД

от 01.12.2005 года «О порядке ведения в органах местного самоуправления учета граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в Волгоградской области»,  руководствуясь Уставом Антиповского

сельского поселения,  постановляю:

1. Признать нуждающейся в жилых помещениях, предоставляемых по

договору социального найма Селиванову Елену Ивановну, 18.03.1959 г.р., и принять на

учет нуждающихся в жилых помещениях под № 3.

2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                                    С.Ф. Кусмарцева